ОРЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2016 № 4^198
г. Орлов

О внесении изменений и дополнений в «Правила землепользования и
застройки территории г. Орлов Орловского городского поселения
Орловского района Кировской области», утвержденные решением
Орловской городской Думы 19.08.2009 года № 19/74

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Орловская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории г. Орлов
Орловского городского поселения Орловского городского поселения
Орловского района Кировской области», утвержденные решением
Орловской городской Думы 19.08.2009 года № 19/74 следующие изменения
и дополнения. Прилагаются.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления муниципального образования Орловское
городское поселение Орловского района Кировской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования